
　トーナメント　１回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

4 - 0
3 - 0

1 - 1
0 - 0

PK ( 2 -     )

0 - 1
0 - 1

0 - 1
0 - 6

-
-

0 - 2
0 - 0

0 - 1
0 - 3

0 - 0
0 - 3

0 - 4
0 - 2

-
-

0 - 2
0 - 2

4 - 0
3 - 0

0 - 0
2 - 0

-
-

-
-

　トーナメント　１回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

2 - 0
3 - 0

4 - 0
4 - 2

2 - 0
1 - 0

-
-

-
-

0 - 0
0 - 2

1 - 0
0 - 2

14:00

ＪＦＡ　第４６回全日本Ｕ－１２サッカー選手権富山県大会兼第５３回ＫＮＢ杯富山県学童クラブサッカー大会

殿様林グランド

永森記念グランド

スクエア富山

富山北ＦＣ

大　門2 18:00

3 19:00

4

1

1

2

5

2

5

1

ケンセイ蟹谷

大　門

7 0

１回戦
15

3

0

1

18:00

19:00

17:00

１回戦
10

14:00

１回戦
8

ＦＣ　ＮＡＮＴＯ

黒部中央

ホクショーＦＣ

ＪＫキッズ

蜷　川

ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

１回戦
13

１回戦
9

１回戦
11

1

ＦＣフォーラス

0

0

１回戦
5 スクエア富山

スぺランザ ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

大沢野風の子

ＦＣたかおか

3

6

ＦＣひがし

ＦＣひがし4

蜷　川

上　市

ＦＣ滑川

黒部中央

ホクショーＦＣ

ＦＣフォーラス
2

コナン
0

野　村ウインズ小杉

小杉南

コナン

滑川インパルス

井　波

ＦＣ滑川

津　沢

0

ＪＳＣ　ＴＯＹＡＭＡ

ジーズ富山

氷見ＦＣ

試合結果

ケンセイ蟹谷

津　沢
0

速　星

氷見ＦＣ

1野　村

7

0

試合日程及び審判割

3 14:00

2 13:00

1 12:00

Ａ
コ
ー

ト
7

1

試合結果

速　星

ウインズ小杉

小杉南
１回戦

3

１回戦
2

１回戦
4

2 ジーズ富山

スぺランザ

アルチ富山

ＧＲＡＮＺＡＳ

ＧＲＡＮＺＡＳ

4

アルチ富山 ＦＣ　ＮＡＮＴＯ
0 2

１回戦
1

ＪＳＣ　ＴＯＹＡＭＡ

2 ヴァリエンテ

アズー高岡

アズー高岡

ヴァリエンテ

ＪＫキッズ

2

1
0
月
1
日

C
コ
ー

ト

A
コ
ー

ト

4 15:00

3

B
コ
ー

ト

1
0
月
1
日

大沢野風の子

富山北ＦＣ

１回戦
16

2

１回戦
14

4 15:00

１回戦
7 ＦＣたかおか

12:00

12:00

13:00

17:00

4

１回戦
6

B
コ
ー

ト

4

5

井　波

0

2

3

5 0 上　市

13:00

0

１回戦
12

8

0

滑川インパルス

3

0



　トーナメント　2回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

2 - 1
4 - 0

2 - 2
2 - 0

2 - 1
0 - 3

2 - 0
2 - 0

2 - 0
3 - 0

0 - 0
1 - 0

0 - 2
1 - 1

0 - 3
0 - 2

1 - 1
2 - 0

1 - 2
0 - 0

　トーナメント　2回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

5 - 0
4 - 0

1 - 0
2 - 0

4 - 0
4 - 0

4 - 0
1 - 0

0 - 3
0 - 6

0 - 4
0 - 2

1 - 0
3 - 0

0 - 4
0 - 2

　トーナメント　2回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

0 - 2
0 - 4

2 - 0
2 - 0

1 - 1
1 - 0

0 - 2
0 - 1

0 - 0
0 - 3

0 - 0
1 - 2

C
コ
ー

ト

1
0
月
2
日

14:00

14:00

19:40

A
コ
ー

ト

1
0
月
2
日

3

11:00

2

1

6

11:00

14:00

殿様林グランド

殿様林グランド

B
コ
ー

ト

2

3

4 14:00

1

6

石　動

0 ヴィヴァーチェ

12:00

15:00

ジーズ富山

2回戦
23

ブルーソックス

5

4

プリマヴェーラ

試合結果

4

スクエア富山

1

小杉南

4

6

3

2回戦
22

3

5

2回戦
18

2回戦
31

2回戦
19

2回戦
27

ＰＡＲＴＩＤＡ

2回戦
32

2回戦
33

2回戦
25

2回戦
21

ハーフェン

2回戦
24

石　動

エヌスタイル

ＦＣひがし

大　谷

0

0ボアソルチ 3

05

エヌスタイル

ＪＯＧＡＮＪＩ

ＦＣプリメーラ

蜷　川

ＧＲＡＮＺＡＳ

ＧＲＡＮＺＡＳ

アズー高岡1

試合結果

永森記念グランド

0

2

富大附属

立中ＪＳＣ

ケンセイ蟹谷

ＴＯＭＡＲＩ

ケンセイ蟹谷

2

4

15:00

5

6

1

11:00

11:00

13:00

13:00

13:00

12:00

婦中西部

0

水橋FC富山中央

ＣＡＭＰＩＯＮＥハーフェン

水橋FC ＰＡＲＴＩＤＡ ヴィヴァーチェ

ＦＣマルーン

フォルツア片口

スぺランザ

1

3

ＦＣふくの

2回戦
30

3ＦＣマルーン

氷見ＦＣ

3

2

1

12:00

8

立中ＪＳＣ

アンバックス

1

黒部中央

6

ＴＯＭＡＲＩ

9

2回戦
36

2回戦
39

大　島

富山新庄

ボアソルチ ＭＯＶＡ

0

0

蜷　川

18:50

18:00

ホクショーＦＣ0

中田ＪＦＣ 4

ＦＣプリメーラ

0 6

6

試合結果

4

0

2回戦
20

富大附属

12:00

13:00

氷見ＦＣ2

フォルツア片口

2

ホクショーＦＣ

富山新庄

2回戦
26

ブルーソックス

婦中西部

ヴァリエンテ

スフィーダ富山

0

スぺランザ

アンバックス

ＭＯＶＡ

2回戦
17

富山中央

9

ＣＡＭＰＩＯＮＥ

定塚ＦＣ

定塚ＦＣ

0

アルチ富山

ジーズ富山

プリマヴェーラ

2

0

1

スフィーダ富山

野　村

1

アルチ富山

4

スクエア富山野　村

小杉南

1

5

井　波

2回戦
37

ＦＣふくの

02回戦
38 大　島

神通ＳＣ

3

ＪＯＧＡＮＪＩ

伏木ＦＣ

黒部中央

アズー高岡

2回戦
40 ヴァリエンテ

ＦＣひがし

戸　出

2回戦
34

東明ＦＣ

1
0
月
2
日

A
コ
ー

ト

井　波

神通ＳＣ

2回戦
35

0

2回戦
28

D
コ
ー

ト

6

5

2

1

4

5

B
コ
ー

ト

1 18:00

2 18:50

4

東明ＦＣ 大　谷

3

中田ＪＦＣ 伏木ＦＣ

3

2

4

19:40
2回戦
29

戸　出



　トーナメント　3回戦 場所  桃山運動公園多目的運動広場
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

0 - 0
0 - 1

0 - 0
0 - 0

PK ( 1 - 2 )
1 - 1
3 - 0

2 - 0

2 - 1

場所
0 - 0
0 - 0

PK ( 2 - 3 )
1 - 0
0 - 2

0 - 1
3 - 0

0 - 0
0 - 1

0 - 0
2 - 5

0 - 0
1 - 0

　トーナメント　3回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

0 - 1
0 - 0

0 - 4
0 - 2

0 - 1
0 - 2

0 - 2
0 - 3

5 - 2
0 - 1

1 - 0
2 - 0

A
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

19:00

18:00

18:002

19:00

ヴァリエンテ
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試合日程及び審判割

氷見ＦＣ

みなみＦＣ

ＦＣマルーン

0

A
コ
ー

ト

高岡スポーツコア
1
0
月
1
5
日

3 エヌスタイル

水橋FC アズー高岡スクエア滑川

高岡スポーツコア

ＣＡＭＰＩＯＮＥ

ブルーソックス プリマヴェーラ

0

1

5

ヴァリエンテ

2

ＣＥＲＥＧＯ

3氷見ＦＣ

0

試合結果

ＧＲＡＮＺＡＳ

ＦＣプリメーラ

カターレ富山

0

ＪＯＧＡＮＪＩ

エヌスタイル

アズー高岡

大久保

水橋FC

大　谷

0 6

12:002 プリマヴェーラ0 03回戦
42

3

14:004

17:00

3

2

立中ＪＳＣＰＡＲＴＩＤＡ

小杉南

3回戦
46

スクエア富山0

小杉南

立中ＪＳＣ

ボアソルチ

富山中央

カターレ富山

0 5

ＳＴＧ．ＦＣ 3

富山中央

1

ＳＴＧ．ＦＣ スクエア富山

5

ＰＡＲＴＩＤＡ

5

1

3回戦
50

3回戦
56

3回戦
45

6

4

3

スクエア滑川

3 19:00

5

2

19:00

1
0
月
1
6
日

A
コ
ー

ト

1

B
コ
ー

ト

1 17:00

6

2 18:00
3回戦
41 みなみＦＣ 3

0

21 ボアソルチ

4

3回戦
55

3回戦
54

3回戦
49

0

試合結果

ブルーソックス

3回戦
52

3回戦
53

ＣＥＲＥＧＯ

ＧＲＡＮＺＡＳ

黒部中央

4

中田ＪＦＣ 03回戦
43

3回戦
48 スぺランザ 住　吉1

4 1

大久保

住　吉スぺランザ13:00

黒部中央

ＦＣマルーン ＦＣプリメーラ

3回戦
51

3回戦
44 小　杉 神通ＳＣ

1

ＦＣふくの

中田ＪＦＣ

ＪＯＧＡＮＪＩ

神通ＳＣ

ＦＣふくの

1

大　谷 小　杉

11:00

18:00

3回戦
47

ＣＡＭＰＩＯＮＥ

3

1 17:00

1

17:00

1



　トーナメント　4回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

5 - 0
5 - 0

1 - 2
0 - 4

0 - 0
3 - 1

0 - 1
0 - 1

2 - 0
0 - 2

PK ( - 2 )
0 - 0
0 - 1

0 - 1
2 - 0

0 - 0
0 - 1

　決勝トーナメント　５回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

0 - 2
2 - 1

0 - 0
0 - 0

PK ( 4 - 5 )
1 - 1
0 - 0

PK ( 3 - 4 )
0 - 1

0 - 3

　決勝トーナメント　準決勝 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

0 - 0
0 - 0
0 - 2
0 - 0

0 - 0

0 - 0

0 - 0
0 - 0

PK ( 4 - 5 )

　第3代表決定戦・決勝 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審 予備審

0 - 0
4 - 1

-
-

1 - 0

0 - 0

-

-

1) 第１試合の両チームでピッチ整備・準備 2) 最終試合の両チームで後始末をお願いします。

3) 会場で決められた場所での駐車厳守、チーム関係者に周知をお願いします。

4) 試合時間は、開始時間であります。遅れないようにお願いします。

5) 同点の場合は、ＰＫ戦とし、準決勝・決勝のみ延長戦（１０分）を行う。

五福公園陸上競技場

高岡スポーツコア

高岡スポーツコア

五福公園陸上競技場

住　吉

ＪＯＧＡＮＪＩ

大　谷

プリマヴェーラ

ＧＲＡＮＺＡＳ

友の会

富山中央

友の会

友の会

友の会

カターレ富山

友の会

友の会

氷見ＦＣ

ＳＴＧ．ＦＣ

大　谷

立中ＪＳＣ

1 6
氷見ＦＣ

立中ＪＳＣ

3

水橋FC

プリマヴェーラ
10 0

エヌスタイル

スクエア滑川ＪＯＧＡＮＪＩ

0 1

2 1

富山中央

試合結果

ＣＥＲＥＧＯ

みなみＦＣ

22
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試合日程及び審判割

住　吉

17:00

19:00

1
0
月
2
2
日

Ａ
コ
ー

ト

1 16:00

3 18:00

3 18:00

4

4

B
コ
ー

ト

1

2

16:00

17:00

B
コ
ー

ト

1 17:00

18:00

2 18:00

2 17:00

友の会

5回戦
67 富山中央

5回戦
68 ＣＥＲＥＧＯ

友の会

5回戦
66

0

1
ＧＲＡＮＺＡＳ

1

4

カターレ富山

5回戦
65 みなみＦＣ

4回戦
64

氷見ＦＣ

19:00

友の会

試合結果

1
0
月
2
9
日

1 13:00

2 14:30
0

準決勝
69

住　吉

ボアソルチ

2

友の会

友の会ＳＴＧ．ＦＣ

カターレ富山
0

試合結果

1
0
月
3
0
日

1 10:00

第３代
表決定
戦
71

決勝
72

1 13:00

試合結果

01

住　吉

氷見ＦＣ

4

1
0
月
2
3
日

Ａ
コ
ー

ト

1

0

2 3

0

ＧＲＡＮＺＡＳ

2

1

0

1

ＣＥＲＥＧＯ

ボアソルチ

Ａ
コ
ー

ト

Ａ
コ
ー

ト

1

準決勝
70

ＧＲＡＮＺＡＳ

氷見ＦＣ

0

0 0

0 2

0

0

友の会カターレ富山 友の会

友の会ＧＲＡＮＺＡＳ 友の会

住　吉 友の会

カターレ富山

4回戦
60

4回戦
58

ＳＴＧ．ＦＣ

4回戦
61

4回戦
62

4回戦
63

4回戦
59

水橋FC

4回戦
57 みなみＦＣ

スクエア滑川

エヌスタイル
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試合日程及び審判割

0


